
令和５年１月２０日

中学校長 様

米子北高等学校

校長 吉 川 隆 司

県立高校再募集へ出願のため

【入学辞退】される場合について（お願い）

平素より、本校の教育活動につきまして格別のご理解とご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、生徒募集要項にも記載しておりますように、県立高校再募

集に出願する場合は、本校への入学の権利を失います。県立高校再

募集に出願する生徒さんのうち、本校への入学手続きを完了した方、

あるいは手続完了日（３月２２日１８時）までに手続を予定されて

いる方がおられましたら、出願の前に本校への入学を辞退する届と

して、お手数ですが、別紙『入学辞退届』をご提出していただきま

すようお願い申し上げます。

※ ３月２３日１３時までにご連絡いただきましたら、書類は後日になってもかまいません

のでよろしくお願いします。

米子北高等学校

電話（0859）22-9371

FAX （0859）32-6838



令和５年２月８日

中学校長 様

米子北高等学校

校長 吉 川 隆 司

県立高校再募集へ出願のため

【入学辞退】される場合について（お願い）

平素より、本校の教育活動につきまして格別のご理解とご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、生徒募集要項にも記載しておりますように、県立高校再募

集に出願する場合は、本校への入学の権利を失います。県立高校再

募集に出願する生徒さんのうち、本校への入学手続きを完了した方、

あるいは手続完了日（３月２２日１８時）までに手続を予定されて

いる方がおられましたら、出願の前に本校への入学を辞退する届と

して、お手数ですが、別紙『入学辞退届』をご提出していただきま

すようお願い申し上げます。

※ ３月２３日１３時までにご連絡いただきましたら、書類は後日になってもかまいません

のでよろしくお願いします。

米子北高等学校

電話（0859）22-9371

FAX （0859）32-6838


